
 

 
ВЕРХНЕПЫШМИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

 18 августа 2017 г.  № 14 /37 
г. Верхняя Пышма 

 
 

О предложении лиц для исключения из резерва составов участковых 
избирательных комиссий, сформированного на территории городского 

округа Верхняя Пышма 

 

Руководствуясь пунктом 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», пунктом 25 Порядка формирования резерва составов 

участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из 

резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 

2012 г. № 152/1137-6 и постановлением Избирательной комиссии Свердловской 

области от 19.07.2017 г. № 17/157 «О сборе предложений для дополнительного 

зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий, 

сформированный на территории отдельных муниципальных образований (части 

территории муниципальных образований) в Свердловской области», 

Верхнепышминская городская территориальная избирательная комиссия 

р е ш и л а :  

1. Предложить Избирательной комиссии Свердловской области 

следующих лиц для исключения из резерва составов участковых 

избирательных комиссий, сформированных на территории городского округа 

Верхняя Пышма, в связи с назначением членами участковых избирательных 

комиссий: 

 

 



 2

№ 
п/п 

Фамилия, имя, отчество Кем предложен 

№ 
избирательного 

участка 
(участков)  

1 Михайлова  
Лидия Степановна 

Собранием избирателей 
по месту работы 

1177 

2 Воронова 
Анна Александровна 

Собранием избирателей 
по месту работы 

1178 

3 Пахайло  
Антон Игоревич 

Собранием избирателей 
по месту жительства 

1178 

4 Бурнатов 
Юрий Павлович 

Собранием избирателей 
по месту работы 

1188 

5 Харасова 
Зинаида Александровна 

Собранием избирателей 
по месту жительства 

1192 

6 Берсенева 
Наталья Алексеевна 

Собранием избирателей 
по месту жительства 

1193 

7 Овсянникова  
Оксана Анатольевна 

Политической партией 
ЛДПР – Либерально-
демократической партией 
России 

1194 

8 Арискина  
Рузанна Гегамовна 

Всероссийской 
политической партией 
«Единая Россия» 

1196 

9 Иванова  
Ольга Александровна 

Собранием избирателей 
по месту работы 

1196 

10 Тарасова 
Мария Игоревна 

Собранием избирателей 
по месту работы 

1199 

11 Ковалева 
Елена Михайловна 

Собранием избирателей 
по месту работы 

1199 

12 Власова 
Елена Юрьевна 

Собранием избирателей 
по месту работы 

1199 

13 Баландина  
Ольга Александровна 

Собранием избирателей 
по месту работы 

1199 

14 Соколова Татьяна 
Валентиновна 

Собранием избирателей 
по месту работы 

1204 

15 Шайхелмарданов 

Эльмар Иркинович 

 

Собранием избирателей 
по месту работы 

1207 

16 Зайдуллин 
Данил Данисович 

Собранием избирателей 
по месту работы 

1209 

17 Крысин 
Антон Владимирович 

Собранием избирателей 
по месту жительства 

1209 

18 Рублева 
Евгения Владимировна 

Собранием избирателей 
по месту работы 

1209 



 3

№ 
п/п 

Фамилия, имя, отчество Кем предложен 

№ 
избирательного 

участка 
(участков)  

19 Сибирякова Ольга 
Юрьевна 

Собранием избирателей 
по месту работы 

1211 

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской 

области, участковым избирательным комиссиям и опубликовать на 

официальном сайте Верхнепышминской городской территориальной 

избирательной комиссии. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии Зырянова А.Г.  

 

 
Председатель комиссии 

  
Зырянов А.Г. 

   
Секретарь комиссии  Гарипова Ю.Ф. 

 


